Протокол St \ г ж
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: еЛЗо&нково, ул. СХЮ^ С4сри р  ( i d
проводимого н форме очно-заочного голосования

с. Новихово « у $  (09 2017 г.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений -  МУП
«ТЕПЛО» Ксреаковского городского округа

Дата начала голосования «/J » 03 2017 г.
Дата окончания голосования «/3>> Ъ р  2017 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  МУЛ «ТЕПЛО» с.

Новикове.
Дата и место подсчета голосов -  « /А  0 9 __„2017 г., МУТ1 «ТЕПЛО» с, Новикова
Общее количество голосов собственников (представителей собственников)

помещений МКД - _______  кв.м - __ голос. Количество голосов собственников
помещений; принявших участие в голосовании /О  голос или /0-0 % от <>бшего числа
голосов,

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор способа расчета электроэнергии на общедомовые нужды: расчет по ОДНУ,
по нормативу.

1. Ло первому вопросу: Выбора способа расчета электроэнергии на общедомовые
нужды: расчет ао ОДНУ, по нормативу.

Слушал: . _____

Предложил: но нормативу '*

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количеств | % от числа
о голосов протолосовавш

их

Количеств
о голосов

• % от числа
проголосоагвш

ИХ

Количеств
с голосов

% от числа
проголосовав ш
их .

~ ~ 0  1 ’ /рё?* . . ______ 1
Принято решение: по нормативу

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Г : 'it(подпись)

^ ;Ь) Jtiifc-O f t
(подпись)

( r/oMLtpZ> l  U. Ц\ /J  <РО
(дата)

(effo / i  03 Of i

^  /J  09 /7 ^
(*. на)

Члены счетной комиссии: